



2011-03-23

## Nya Sverigelistan är här

**Lagom till att säsongen startar för de flesta lanseras nya Sverigelistan. Denna tar också hand om gallring till rankingtävlingar i fortsättningen.**

Nu lanseras nya Sverigelistan, en efterlängtat nyhet för många. Med daglig uppdatering kommer du att få full koll på ditt tävlande i listan där du klättrar eller tappar placeringar jämfört med konkurrenterna.

Utvecklaren heter Mikael Eliasson, Göteborg-Majorna. Sedan nyår har han programmerat och mot slutet även läst in gamla resultat som ligger till grund för placeringar och poäng.

- In i det sista har vi försökt sätta så rättvisa poäng som möjligt på alla. Vi har utgått från tidigare rankinglistan, vilket betyder att poängen i de flesta andra klasser har korrigerats, förklarar Mikael.

Sverigelistan kommer nämligen att användas för gallring i klasserna D/H18-21 så den gamla rankinglistan är ett minne blott.

- Eftersom mycket är nytt är det viktigt att nya juniorer som vill bli rankade kollar så att poängen känns rimlig. Om man är missnöjd med sin poäng kan man få en subjektiv poäng av rankingansvarig i sitt distrikt, säger Niklas Wrane som ansvarar för rankingen på förbundet.

Om man önskar subjektiv poäng anger man detta efter man har betalat sin rankingavgift i systemet. Betalningsfunktionen är dock inte igång ännu, men den kommer.

### Eventor-inloggning

Nya Sverigelistan är en del av Eventor. Detta betyder att du använder samma inloggningsuppgifter i Sverigelistan som till Eventor. I de klasser som innehåller rankade löpare, D/H 18-21, visas alla löpare. I övriga klasser visas bara topp 10 och här behöver din klubb betala en avgift för att alla löpare ska visas. Denna avgift följer nivåerna för föreningsavgiften. Det finns även särskilda gallringslistor som ligger till grund för gallring till rankingtävlingar. Dessa ligger också öppna utan inloggningskrav.

### Betalning på gång

I den nya Sverigelistan kommer man att kunna betala sin rankingavgift och även en klubbkostnad så man kommer att se alla andra klasser än junior- och seniorklasserna. Men denna funktion är alltså inte helt klar.

- Betalningsdelen får vänta lite på sig. Vi hade planerat att även släppa betalningsdelen nu, men vill försäkra oss om att den fungerar helt korrekt och awaktar därför att visa denna. Den håller dock på att sluttetas och släpps vilken dag som helst, berättar Wrane.

Så länge kan du kika runt på listorna för D/H18-21 samt även se din personliga statistik som hittas via menyribriken "Min sida". Du kan även gå in på klubbens sida, "Min klubb" och alla andra klubbars listor som du hittar via klubbnamnet under namnet i den personliga vyn.

### Frågor och svar

Det kommer även att finnas en sida för frågor och svar.

- Från och med nu kommer vi att uppdatera denna. Har du akuta frågor föreslår vi att du postar ett inlägg i vårt nyöppnade forum för Sverigelistan i Eventor. Länk dit finns i menyn överst i Sverigelistan, förklarar Wrane.

Länken till nya Sverigelistan är:

<http://eventor.orientering.se/sverigelistan>

Det finns även en anvisning för rankade, TA 601, som hittas på sidan för regelverket (under Tävlände -> Tävlingsregler och anvisningar). Denna ska dock

uppdateras med ny information nu när listan väl är lanserad, men när det gäller poängberäkning, meriterande tävlingar mm ska det mesta stämma.

Slutligen vill Niklas Wrane göra er uppmärksamma på att detta är en första version av Sverigelistan.

- Eftersom det är mycket som är nytt kan förstås tjänsten innehålla fel. Vi uppskattar om felet rapporteras direkt i forumet så att dessa kan åtgärdas.

---

Kan inte annat än hålla med Anders. Funderar på vad som gav dom deras poäng från början... vad hände med substitutstävlingarna?

Skrevs av :P 2011-03-25 kl 16:49

[Anmäl](#)

Tror det är rättvisare än på många år. Innan har förbunden haft olika värderingar och har kunnat välja lite hur de har velat med den subjektiva rankingen... Detta är rättvisare!

Skrevs av Oskar L 2011-03-25 kl 10:38

[Anmäl](#)

---

*Inlägg anmält*